- 3 -

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.06.2013 № 341
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 14.03.2011 № 120 «Об утверждении рабочей группы по реализации федеральной  целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы и положений о рабочей группе по реализации подпрограмм «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством», «Обеспечение жильем молодых семей»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав рабочей группы по реализации федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 14.03.2011 № 120 «Об утверждении рабочей группы по реализации федеральной  целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы и положений
о рабочей группе по реализации подпрограмм «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством», «Обеспечение жильем молодых семей»
(в редакции постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 15.12.2011 № 677), изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

Н.Д. Мищенков
Верно
Управляющий делами                                                           О.И. Новикова
Приложение № 1
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Ельнинский район»

Смоленской области

от 17.06.2013 № 341
СОСТАВ

рабочей группы по реализации федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы

	Юрков
Виктор Иванович
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, энергетики и газификации Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, руководитель рабочей группы

	Хохлова
Наталья Викторовна
	- ведущий специалист сектора молодежной политики, спорта и туризма Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, заместитель руководителя рабочей группы

	Петрушенкова
Лариса Николаевна
	- ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, энергетики и газификации Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Гаврущенко
Надежда Евгеньевна
	- начальник отдела экономики и прогнозирования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

	Иванова
Светлана Викторовна
	- начальник отдела экономики и комплексного развития Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области (по согласованию)

	Исаченков

Иван Святославович
	- начальник отделения (ППП и УМР) Отдела военного комиссариата Смоленской области по Ельнинскому району (по согласованию)

	Пахоменков

Александр Михайлович
	- специалист I-ой категории юридического сектора Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

	Петрофанова

Аиронуша Николаевна
	- техник-инвентаризатор Починковского отделения Смоленского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ»
(г. Ельня) (по согласованию)